РЕШЕНИЕ № 5/12

от 27 июня 2012 года
Об освобождении от должности председателя

контрольного органа городского округа
Заслушав информацию главы городского округа Мельникова В.В., на основании личного заявления председателя контрольного органа Щекалевой Н.А., Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. На основании личного заявления освободить от должности председателя контрольного органа Щекалеву Н.А.
2. Главе городского округа расторгнуть трудовой договор с председателем контрольного органа Щекалевой Н.А. 31.07.2012 года.
3. Исполняющим обязанности председателя контрольного органа назначить инспектора контрольного органа Охримчук Е.Н., до назначения на должность председателя контрольного органа вновь избранного лица.
4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского округа Мельникова В.В.
Глава городского округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.